REPUBLIKA E SHQIPLERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaky, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316. Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infolahidaa.pov. el

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q&¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& témijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Jdigjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. §5/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM *
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Stavri (Toro)

Gjvkata e Rrethit Givgesor Tieane Retuga™ Bu

15.05,2000 25.03.2013

NE bazé 1€ nenit 9/1,.t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteia dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk €shté e vérteté.

CPeriodil ietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Ndryshim 1 depozites _ 50.000 (pese dhjetemije) Dy flete
Kontribute [ babait . Stavri leke
Ndryshim 1 depozites [ N [N 50000 (pese dhjetemije) ‘ Dy flete
Kontribute I babait tavri leke
Pagim Kest Kredie nga » Stavri 100.000 (njegind mije) Leke Nje flete

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng
leké ose né valuté té huaj;

Neése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij.

“Perindih Vietor”™



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

njezet e shtate mije e | 21.03.2013  (nje |

- | Te ardhura nga dy trainime ne Republiken e Kosoves dhe | peseqgind e tridhjete e nje) | flete)
te Rumanise Leke

400 (katergind) Eur

~ Te ardhurat nga puna e bashkeshortit si avokate Neto 1 939 270 Lecke | Pasqyra o

| Shuma e te ardhurave me TVSh ose Bruto 2 327 124 Leke | (njemilion. e nénteginde | Financiare — Viti |

| (dymilion e treqind e njezet ¢ shtate mije e njeqind e njezet | tridhjeté e nente mije ¢ | 2012 -
¢ kater) dygind e shtatedhjete) | (4 Flete)

Gjendje Llogari kredie

205,713.33  (dygind e
pese mije e shtategind e
trembedhjete presje
tridhjete e tre) Leke

Statement 1 flete

| Gjendje llogari personi fizik Alban Toro

44,786,14 (dyzet ¢ kater
mije e shtateqind e
tetedhjete e gjashte presje
katermbedhjete leke

Statement 1 flete

| Gjendje Depozite Elona —_

500,225 (peseqgind mije ¢
dygind e njezet ¢ pese)
leke

Gjendje Depozite Elona -

1,519,500 (nje milion e
peseqind e
nentembedhjete mije ¢
peseqind) Leke

Nése ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodih/Vetor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, € mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

' Kredi e marre prane Bankes | 365 827,44  Leke | 4 727 104,71 Leke

| Kombetare Tregtare (tregind e gjashtedhjete | (katermilion e
e pesemije e teteqind e | shtateqind enjezet e
njezeteshtate presie | shtate  miyje e
dyzete kater ) njeqind e kater
presje shtatedhjete

e nie)
Hua personit Fizik 5000 Euro Mbetur 35000 Euro
- (pesemije Euro ) (tridhjete e
Paguar ne dore pesemije) Euro

“pk 1900 Furo (njemije e | Nuk  kam  me
nenteqgind) detyrim ndaj
shpk

bi s m

ELONA KENO STAVRI (TORO) (fw b

s Y0

“Periodib/ Vietor” g

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje (& (if.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Ry Reshul Collaku, Vel 0800 9999, Fax 042 228316, Websiie: www. hidaa.gov.al, E-mail infoa hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té& (€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponchen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 *“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, gé t& verifikojné né t&€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Alban Irfan Toro , bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit Elona Keno Stavri
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim X

ALBAN iRFAN TORO
4 i

|
—
0

J

“Periodibe Vjelor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMI'T

Te ardhuratnl‘lga puna si avokat Neto 1 939 270 Leke uPMasqyra

Shuma e te ardhurave me TVSh ose Bruto 2 | (njemilion ¢ nenteqinde Financiare
327 124 Leke tridhjete e nente mije < e Vit1 2012
(dymilion e treqind e njezet e shtate mije ¢  dyqind e shtatedhjete) {4 Flete)

njeqind e njezet e kater)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, date 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né& regjistrat pubiiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mmjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshem, vazhdoni 1€ plotésoni né foiokopje 1é tij.

“Periodil Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fittmprurése dhe jo fiimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit &
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t&€ vitit t&¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhEnatl p&r emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Njesoj me bashkeshorten pasqyruar ne
fleten 5 te deklarates

“Periodib Vietor” n






